222 HEBDOMADA PENTEC.

aut mundi voluntatem seducat! Quæ sunt autem principia tua? quām conformia veritati.

3 Cūm veneris ille , arguet mundum de peccato , de justitia , & de iudicio . Ibid . Tertius finis est , ut per Apóstolos arguat mundum , ut corrigatur . Cur arguendi munus tribuitur Spiritui Sancto , qui est Spiritus amoris ; ut omnis increpatio fiat in Spiritu amoris , ac lenitatis . Nota autem tria , de quibus arguet . De peccato incredulitatis : de justitia , quod mundus se iustum putet : de iudicio , quod Principem hujus mundi Diabolum faciat . Vide , quæ tua sit fides ? quām firmetur operibus ? anne falsa aestimatione sis iustus , an audias suggestiones Dæmonis .

FERIA IV.

Quid Spiritus Sanctus in Apostolis
operator sit .

1 V OS autem baptizabimini Spiritu Sancto . Act . 1 . Collationem Spiritus Sancti Baptismum vocat , significans per illum datos esse Apóstolis principales effectus Baptismi , purgationem à peccatis , remissionem peccatorum , gratiam , perfectam charitatem , & unionem cum Deo , & omnes habitus virtutum supernaturalium . O felix Apóstolorum sors ! infelix tua ! Quantum tibi horum deest ! Veni , Sancte Spiritus , imple superna gratia , quæ tu creasti , pectora .

2 Charitas Dei diffusa est in cordib⁹ nostris per Spiritum Sanctum . Rom . 5 . Charitas ista zelus est , quem conceperunt Apóstoli ad totius mundi conversionem pro gloria Dei , si me metu periculorum , tormentorum , & mor-

HEBDOMADA PENTEC. 223

mortis , qui anteā ad vocem ancillarē exhortauerunt , aut metu mortis fugerant . Estne zelus iste gloriarē Dei in te ? queris salvandas animas ? queris tuam ? sed quas pro illa difficultates superas ? quas umbras non times ?

3 Cuperunt loqui variis linguis . Act . 2 . Ut prædicare omnibus gentibus possent Evangelium , collatum est illis per Spiritum Sanctum donum omnium linguarum . Gratias itaque dedit congruas ad finem vocationis eorum . Ita Deus cum omnibus agit . Quos vocat , vocationi aptat . Nec tibi decrit , dummodo utaris mediis , quæ tibi suggestit . In hoc plerumque defectus est noster . Quantus evades , si utaris !

FERIA V.

Quid Apostoli per Spiritum Sanctum
egerint ?

1 C Éperant loqui variis linguis , prout Spiritus Sanctus dabat eloquii illis . Act . 2 . Accepto Spiritu Sancto profiliunt Apóstoli ; prædicanū magnalia Crucifixi Iesu : anteā idiota , nunc sapientia pleni ; anteā timidi , & pusillanimes , nunc tormentorum & mortis contemptores . Quem movet Spiritus , nihil timet , cùm moventi obsequitur . Noli tardare , cùm motum senseris : noli mettere . Ille finem dabit optatum , qui iussit .